

ZP/ZZO/4/2023

Nowy Dwór, 18.04.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy sprawy ZP/ZZO/4/2023

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o., Nowy Dwór 35, 89–620 Chojnice w oparciu o złożone wnioski udziela wyjaśnień treści SWZ dotyczących ogłoszonego dnia 24.03.2023 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2023/S 060-175124 przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Rozbudowa istniejącego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) na terenie Zakładu Zagospodarowania Odpadów (ZZO) Nowy Dwór Sp. z o. o., wraz z niezbędną infrastrukturą w tym zbiornikiem p.poż. oraz budowa placu na odpady budowlane w ramach projektu pn. „Rozbudowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o.” w zakresie postawionych we wnioskach zapytań:

Pytanie nr 1.

Z uwagi na zakres przedmiotu zamówienia, zakłócone łańcuchy dostaw spowodowane agresją militarną Federacji rosyjskiej oraz okres prowadzenia prac prosimy o wydłużenie terminu wykonania o 60 dni, tj. do 210 dni od momentu podpisania Umowy i przekazania placu budowy.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania o 60 dni.

Pytanie nr 2.

Z uwagi na fakt, iż obiekty gospodarki odpadami są szczególnie drobiazgowo kontrolowane zarówno przez PSSE, PSP oraz PINB, co skutkuje niejednokrotnie wydłużeniem terminu uzyskania decyzji o pozwoleniu na użytkowanie prosimy o usunięcie z zakresu obowiązków Wykonawcy uzyskania decyzji Pozwolenia na użytkowanie lub o zdefiniowanie terminu wykonania zamówienia w następujący sposób: wykonanie prac budowlanych do 210 dni od momentu podpisania Umowy i przekazania placu budowy natomiast uzyskanie decyzji Pozwolenia na użytkowanie do 60 dni od momentu zakończenia prac budowlanych.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z zakresu obowiązków Wykonawcy uzyskania decyzji w sprawie pozwolenia na użytkowanie. Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania decyzji w sprawie pozwolenia na użytkowanie w terminie do 150 dni od podpisania umowy.

Pytanie nr 3.

Zwracamy uwagę, że w treści Załącznika nr 8 do SWZ, znajduje się formularz dotyczący Załącznika nr 6 do Umowy. Prosimy o informację, jaką formę powinien mieć Załącznik nr 8 do SWZ

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający przekazuje prawidłowy formularz pn. „Załącznik nr 8 do SWZ - Oświadczenie Ukraina – aktualny”

Dodatkowo Zamawiający publikuje następujące odpowiedzi na pytania po terminie, które mogą mieć istotne znaczenie przy sporządzeniu oferty.

Pytanie nr 4.

W przedmiarze robót występują pozycje o wyposażeniu obiektu nr 4 – hali z wiatą w 10 sztuk kontenerów, natomiast w dokumentacji projektowej brak jest informacji na ten temat. Czy Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia kontenerów dla obiektu nr 4?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wykonawca nie jest zobowiązany do dostarczenia kontenerów do wiaty nr 4, jak wskazano w odpowiedzi na pytanie nr 18 w Załączniku nr 27 do SWZ - Wyciąg z odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 5.

W zestawieniu stolarki okiennej dla okna O2 podano wymiary 360/150, natomiast na rzucie wymiar okna O2 podano jako 316/150. Która wartość jest prawidłowa?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający potwierdza, że wymiar 316/150 jest właściwy i jest uwzględniony w projekcie.

Pytanie nr 6.

W SWZ zapisano, iż zamówienie jest o wartości przekraczającej kwotę 5 382 000 euro, co stanowi równowartość kwoty 23 874 552 zł. Czy wartość zamówienia przekracza tę kwotę?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Wartość całego projektu pn: „Rozbudowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.” przekracza kwotę 5 382 000 euro, co stanowi równowartość kwoty 23 874 552 zł. Natomiast wartość zadania pn. „Rozbudowa istniejącego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) na terenie Zakładu Zagospodarowania Odpadów (ZZO) Nowy Dwór Sp. z o.o., wraz z niezbędną infrastrukturą w tym zbiornikiem p.poż. oraz budowa placu na odpady budowlane w ramach projektu pn. „Rozbudowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o.” nie przekracza tej kwoty.

Pytanie nr 7

Proszę o wyjaśnienie zasilania bram wjazdowych R5 i R6 YKYżo 5x30 mm². Na schemacie ideowym zasilania jest do R -235 mtr. i R6 – 80 mtr. W przedmiarze jest tylko zasilanie YKY 5x35mm² do RW – 180 mtr.



Odpowiedź na pytanie nr 7:

Należy wykonać zgodnie z PZT i schematem ideowym instalacji rys. E-01.

Z poważaniem:

PREZES Zarządu


Marek Janikowski

Zakład Zagospodarowania Odpadów
Nowy Dwór Spółka z o.o.
Nowy Dwór 39-620 Chojnice
tel. 52 3987846 52 3355062 fax 52 3355061
NIP 555-20-72-738 REGON 220719005
Nr BDO 000018498